

SZ.DPZ.271.29.2021.MSz

Szczyrk dn. 27.09.2021

**Strony zainteresowane
przedmiotowym postępowaniem
o udzielenie zamówienia publicznego**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. **Dostawa skuterów śnieżnych wraz z saniami**

Centralny Ośrodek Sportu - Ośrodek Przygotowań Olimpijskich w Szczyrku, działając zgodnie z art. 284 ust. 6 oraz art. 286. ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” niniejszym informuje, iż wpłynęły pytania do przedmiotowego postępowania. Poniżej ich treść wraz z udzielonymi odpowiedziami i zmianą treści SWZ:

Pytanie 1:

Pkt. 1 , ppkt H SZEROKI ROZSTAW PŁÓZ OK . MIN 1400 mm

Czy zamawiający oczekuje dostawy w przetargu pojazdu po modyfikacjach zawieszenia przedniego – szeroki rozstaw płóz do poziomu min 1400 mm ?

Należy zauważyć że wszystkie dostępne na rynku Polskim i Europejskim skutery śnieżne transportowe posiadają fabryczny rozstaw płóz dedykowany do tego typu pojazdów mieszczący się w przedziale 990-1280 mm. Zastosowanie szerszego zawieszenia wskazuje na modyfikacje fabrycznego zawieszenia a więc ingerencję w pojazd oraz ewentualną homologację pojazdu.

Czy Zamawiający dopuszcza w przetargu oryginalną szerokość przednich płóz jako zawieszenie fabryczne dedykowane dla danego typu skutera w przedziale np. 990 – 1400 mm ?

Odpowiedź:

Szeroki rozstaw płóz min. 1400mm. Umożliwia to jazdę w ekstremalnie stromym terenie i zapewnia dodatkowe bezpieczeństwo. Mniejszy rozstaw płóz Zamawiający nie dopuszcza.



COS
COS-OPO „Cetniewo” we Włocławku
COS-OPO w Giżycku
COS-OPO w Spale
COS-OPO w Szczyrku
COS-OPO w Wałczu
COS-OPO w Zakopanem

00-449 Warszawa ul. Łazienkowska 6a, tel.: +48 22 529 87 40
84-120 Włocławek ul. Żeromskiego 52, tel.: +48 58 674 63 00
11-500 Giżycko ul. Moniuszki 22, tel.: +48 87 441 71 00
97-215 Inowódź, Spółka Al. Prezydenta Ignacego Mościckiego 6, tel.: +48 44 724 23 46
43-370 Szczyrk ul. Plażowa 8, tel.: +48 33 817 84 41
78-600 Wałcz Al. Zdobywców Wału Pomorskiego 99, tel.: +48 67 258 44 61
34-500 Zakopane ul. Bronisława Czecha 1, tel.: +48 18 201 22 74

Pytanie 2:**Pkt. 1 , ppkt O ŚWIATŁO OSTRZEGAWCZE I SYGNALIZACJA DŹWIĘKOWA**

Czy zamawiający może określić kolor światła ostrzegawczego które ma zostać zamontowane na Pojeździe czy ma być to barwa Pomarańczowa czy w kolorze Niebieskim. Czy lampa ostrzegawcza powinna posiadać znak CE i homologację ?

Czy zamawiający w przypadku SYGNAŁU DŹWIĘKOWEGO może określić typ sygnału dźwiękowego, czy ma być to sygnał jednostajny czy syrena pozwalająca na dźwięk modulowany oraz podać oczekiwane natężenie tego sygnału w dB ?

Odpowiedź:

Światło pomarańczowe, sygnał dźwiękowy modułowy ok. 118 dB.

Pytanie 3:**Pkt. 2 , ppkt B - BAGAŻNIK TYLNY SKRZYNIOWY OCYNKOWANY Z BURTAMI O WYSOKOŚCI MIN. 300mm**

W opisie przedmiotu zamówienia, zamawiający określił typ tylnego bagażnika oraz materiału z którego powinien zostać wykonany oraz formy zabezpieczenia Ocynk, tak precyzyjne określenie powoduje zmniejszenie konkurencyjności składanej oferty ponieważ w wielu przypadkach mówimy o wyposażeniu fabrycznym które mówi o innych materiałach wykorzystywanych do produkcji platform transportowych jak również bagażników tylnych niż metal. W przypadku większości producentów wyposażenie takie jak pojemniki transportowe jest wykonane z tworzywa PCV a nie metalu.

Czy Zamawiający dopuszcza do przetargu również inny materiał z którego zostanie wykonany pojemnik transportowy tzn. wyposażenie fabryczne wykonane i dostarczone przez producenta skutera śnieżnego ?

Odpowiedź:

Bagażnik jak w opisie przedmiotu zamówienia. Służy do przewozu narzędzi.

Pytanie 4:**Pkt. 2 , ppkt D SPOJLER CHRONIĄCY PRZY WYWRÓCENIU MONTOWANY NA ZAKOŃCZENIU SIEDZENIA Z Lampą Ostrzegawczą**

W opisie przedmiotu przetargu użyto określenia „ wyposażony w spojler chroniący przed wywróceniem ze z lampą ostrzegawczą ” proszę o doprecyzowanie tego parametru ponieważ w opisie nie podano kluczowego wskazania czy spojler ma być oryginalnym elementem dostarczonym przez producenta skutera ,Czy dopuszczone jest wykonanie tego elementu ze stali szlachetnej i wykonanie tego elementu w zakładach ślusarskich co powoduje zastosowanie niefabrycznych elementów. Należy zauważyć że każdy taki element wyposażenia powinien posiadać homologację i być dostosowany do poszczególnego modelu a więc powinien być montowany do oryginalnych miejsc przeznaczonych na montaż tego typu wyposażenia co gwarantuje wyłącznie użycie oryginalnego wyposażenia dodatkowego. Zastosowanie oryginalnych produktów danego producenta skutera daje możliwość późniejszej rozbudowy o kolejne elementy wyposażenia dodatkowego czego nie mogą zagwarantować wytwórcy zamienników. Czy zamawiający wymaga w przetargu wyłącznie oryginalne pałki bezpieczeństwa dostarczone przez producenta skutera czy również wyposażenie wykonane z profili metalowych giętych i ocynkowanych nie homologowanych przez producenta skutera?

Czy Spoiler powinien posiadać homologację oraz znak CE ?

Jak zamawiający przewiduje zamówienie ewentualnie elementów dodatkowych w sytuacji ich uszkodzenia , skoro te elementy nie będą oryginalne a produkowane będą przez zakłady „ ślusarskie ” i nie będą posiadały skatalogowanych części zamiennych ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonane z profili metalowych spełniających wymagania bezpieczeństwa.

Pytanie 5:

Pkt. 2 , ppkt E WZMOCNIONA RAMA Z NAPĘDEM UŁATWIAJĄCYM STEROWANIE POJAZDU PRZY DUŻYM OBCIĄŻENIU NA STROMYM TERENIE .

Proszę o doprecyzowanie co zamawiający ma na myśli przy stwierdzeniu „ WZMOCNIONA RAMA Z NAPĘDEM ” Czy zamawiający oczekuje modyfikacji ramy pojazdu i czy powinna być dodatkowo wzmocniona ?

Jakiego wzmocnienia oczekuje zamawiający , oraz czy takie wzmocnienie powinno być homologowane ?

Należy zauważyć że wszelkie ewentualne modyfikacje nie przewidywane przez producenta pojazdu mogą wpływać na utratę gwarancji na oferowany pojazd.

Odpowiedź:

Zawieszenie wzmocnione – zawieszenie zwiększone do 3 amortyzatorów/wózek gąsienicy z 3 amortyzatorami/

Pytanie 6:

Pkt. 2 , ppkt F INSTRUKCJA OBSŁUGI WRAZ Z ZEZWOLENIEM DO JAZDY W TERENIE/ użytkowanie/

Co zamawiający miał na myśli przy stwierdzeniu ZEZWOLENIE DO JAZDY W TERENIE , jakiego dokumentu oczekuje zamawiający od dostawcy sprzętu ?

Odpowiedź:

Instrukcja obsługi, przeszkolenie obsługi, gwarancja na pojazd.

Pytanie 7:

ORYGINALNE SANIE

W przedmiocie zamówienia , zamawiający określił parametry techniczne dla tego typu wyposażenia oraz umieścił stwierdzenie wszelkie normy bezpieczeństwa .

Proszę o doprecyzowanie o jakie normy bezpieczeństwa chodzi zamawiającemu? , Czy chodzi o znak CE i homologację ?

Odpowiedź:

Zachowanie ogólnych zasad bezpieczeństwa podczas eksploatacji.

Pytanie 8:

PODSUMOWANIE PYTAŃ

Opis przedmiotów zamówienia wskazuje na wymóg dostawy konkretnych produktów od konkretnych dostawców , podmioty te są możliwe do zidentyfikowania przez inne podmioty z branży wyposażenia stoków narciarskich. Chcieliśmy zauważyć że dodatkowe opisane w Opisie Przedmiotów zamówienia parametry wskazane przez Zamawiającego mogą zostać osiągnięte tylko i wyłącznie przez modyfikację

(przebudowę) fabrycznie nowych maszyn. Taki opis przedmiotu zamówienia powoduje że poszczególne wymogi stawiane przez Zamawiającego, wykluczają się wzajemnie np. zwiększenie szerokości przedniego zawieszenia fabrycznego równocześnie z

wymogiem fabryczności skutera .

Dodatkowo opis przedmiotu zamówienia budzi wątpliwość w zakresie wymogu oryginalności, ponieważ sugeruje dokonywanie zmian konstrukcyjnych wprowadzonych do nowego pojazdu najprawdopodobniej przez jednego konkretnego dostawcę .

Czy zamawiający wymaga dostawę oryginalnego, fabrycznie nowego niemodyfikowanego skutera z dodatkowym wyposażeniem dedykowanym przez producenta danego urządzenia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawę skuterów i są zgodne z opisem przedmiotem zamówienia.

W związku z powyższym Zamawiający informuje, iż zmienia zapisy :

1. Rozdziału X SWZ na następujące:

I. MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA OFERT

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl> do dnia **30.09.2021 r. do godz. 10:00.**

II. MIEJSCE I TERMIN OTWARCIA OFERT

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.09.2021 r., o godz. 10:30** za pośrednictwem miniPortalu <https://miniportal.uzp.gov.pl>

2. Rozdziału XI SWZ ust.1 na następujący:

1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 29.10.2021r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00192887/01 z dnia 2021-09-27